
Página 13056Número 103 Viernes, 7 de mayo de 2021

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

3152 Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, complementaria de la 
Orden de 8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia 
y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros 
del tribunal y se aprueba la relación de personas aspirantes 
admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para cubrir 3 
plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Terapeuta 
de la Administración Pública Regional, para la estabilización de 
empleo temporal, convocadas por Orden de 28 de marzo 
de 2019 de la Consejería de Hacienda. (Código CFX17C18-6).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta y quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se 
aprueban las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de 
la Región de Murcia (BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 
8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se 
aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas, y transcurrido 
el plazo previsto para subsanar los defectos que motivaron la exclusión u omisión 
de dicha relación de personas aspirantes admitidas y excluidas,

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia:

Titular: Doña Carmen M.ª Sandoval Martínez

Suplente: Don Francisco J. Campillo Castro

Secretaría:

Titular: Doña Consuelo Rosique Sáez

Suplente: Don Eduardo Moisés Sánchez Rúiz

Vocalía primera:

Titular: Doña Ascensión Morcillo Gómez

Suplente: Don Miguel Ángel Murillo González

Vocalía segunda:

Titular: Doña Yolanda Lirón Ruiz

Suplente: Doña M.ª Belén Martínez Fernández

Vocalía tercera:

Titular: Doña Ángeles Carmen Nicolás López

Suplente: Don Alfonso Román Manrubia

NPE: A-070521-3152



Página 13057Número 103 Viernes, 7 de mayo de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días hábiles 
siguientes desde la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución 
de dicho Tribunal y como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, 
el Tribunal deberá fijar el lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único, 
comunicándolo a la Dirección General de Función Pública para que proceda a 
dictar la Orden que indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para el acceso a la Función 
Pública Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004 de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del 
Tribunal de Selección, se estará a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio en vigor.

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la tercera.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas 
para cubrir, 3 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción Terapeuta de 
la Administración Pública Regional, para la estabilización de empleo temporal, 
convocadas por Orden de 28 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda 
(BORM nº 87, de 15 de abril de 2019), con indicación de los y las aspirantes que 
han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con expresión de las causas de 
exclusión de las personas aspirantes afectadas.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro 
General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano 
de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en la página web con la siguiente 
dirección: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Economía, Hacienda y Administración Digital en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la 
Región de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, a 30 de abril de 2021.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-070521-3152

http://empleopublico.carm.es


Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 344912 

CÓDIGO: CFX17C-6
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TÉCNICO ESPECIALISTA, OPCIÓN

TERAPEUTA 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***4504** ABELLAN RODRIGUEZ, M. ANGELES SI 
2 ***8552** ABELLANEDA MATEO, MARIA CRISTINA SI 
3 ***0751** ALARCON ORTIZ, MARIA JOSEFA SI 
4 ***9960** ALCAZAR ABENZA, ANA SI 
5 ***0539** ALCON CHACON, ISMAEL SI 
6 ***2931** ALEMAN LIZA, RAQUEL SI 
7 ***5745** ALVAREZ MARTINEZ, MARIA CRISTINA SI 
8 ***8523** ANDREU ESPINOSA, ASCENSION SI 
9 ***5310** ASENSIO MARTINEZ, SALVADORA SI 
10 ***6595** ASENSIO SANCHEZ, FUENSANTA SI 
11 ***4939** AYALA ALCOLEA, TATIANA SI 
12 ***2142** BALSALOBRE LOPEZ, LIDIA MARIA SI 
13 ***3301** BAÑO BASTIDA, ENCARNACION NO 
14 ***7729** BARRACHINA PASCUAL, MARIA SAGRARIO SI 
15 ***3345** BASTIDA TORRES, NOELIA SI 
16 ***3620** BAYLE HERNANDEZ, SACRAMENTO NO 
17 ***2905** BELMONTE ZARAGOZA, MARIA JESUS SI 
18 ***2555** BELTRAN MORENO, ROSARIO SI 
19 ***9484** BERMEJO FERNANDEZ, VICTOR SI 
20 ***5338** BERNABE GARCIA, BEGOÑA NO 
21 ***2668** BERNAL BERNABE, MARIA JOSE SI 
22 ***6514** BERNAL GONZALEZ, ANA PILAR NO 
23 ***9439** BLAYA FAJARDO, GINESA SI 
24 ***1048** BLAYA MEDRANO, ANGELES MARIA SI 
25 ***8271** BLAZQUEZ GARCIA, MARI CARMEN SI 
26 ***1441** BUENAVISTA FRANCO, BEATRIZ SI 
27 ***6754** CABALLERO AZORIN, CRISTINA SI 
28 ***9640** CANOVAS HERNANDEZ, JUANA MARIA SI 
29 ***3765** CANOVAS LOPEZ, CATALINA SI 
30 ***5738** CARPENA RUIZ, ANAIS NO 

Pág. 3 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 344912 

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
31 ***0700** CARREÑO VICENTE, LORENA SI 
32 ***1671** CARRETERO PARRA, MARIA INMACULA SI 
33 ***4013** CASTELLET HURTADO, VIRGINIA SI 
34 ***5326** CAYUELA ANGOSTO, ALMUDENA SI 
35 ***0803** CERVANTES MARTINEZ, SUSANA SI 
36 ***4117** CLEMENTE MENDEZ, ANA CRISTINA SI 
37 ***3059** CLEMENTE MENDEZ, MARIA MAGDALEN SI 
38 ***3844** CONESA ASUNCION, ISABEL MARIA SI 
39 ***5108** CORDOBA SAURA, CARLOS EMILIAN NO 
40 ***0256** CRISTIANO BARBA, ROSALINA SI 
41 ***0300** DEL CERRO SANCHEZ, IRENE SI 
42 ***7924** ESCUDERO ALCARAZ, M. ANGELES SI 
43 ***8604** FERNANDEZ ASENSIO, LAURA SI 
44 ***1685** FERNANDEZ ASENSIO, PATRICIA SI 
45 ***7530** FERNANDEZ CANTOS, MARIA VANESSA SI 
46 ***2569** FERNANDEZ GONZALEZ, ELENA SI 
47 ***8761** FERNANDEZ PACO, JUANA SI 
48 ***0623** FILLOL VIVANCOS, MARIA DOLORES SI 
49 ***1937** FLORES GARCIA, DANIEL SI 
50 ***8653** GALIANO LOPEZ, ANA LAURA SI 
51 ***6284** GALLEGO DE JUAN, MARINA SI 
52 ***5764** GARCIA ALVAREZ, MARIA DOLORES SI 
53 ***3119** GARCIA FERNANDEZ, AMPARO SI 
54 ***0635** GARCIA FRANCO, MARIA DOLORES SI 
55 ***7440** GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVI NO 
56 ***0986** GARCIA GARCIA, MARIA JOSEFA SI 
57 ***0277** GARCIA LOPEZ, MARIA LUISA NO 
58 ***8275** GARCIA MARIN, DESIREE SI 
59 ***2897** GARCIA MARTINEZ, MARIA DEL MAR SI 
60 ***7636** GARCIA MATEO, JOSEFINA MARIA SI 
61 ***2901** GARCIA MORENO, MARIA JOSE SI 
62 ***1704** GARCIA RABAL, FRANCISCO SI 
63 ***5582** GARCIA SAEZ, M. DOLORES SI 
64 ***1380** GARCIA ZAPATA, GLORIA DEL MAR SI 
65 ***4435** GARCIA-ROMERO GARCIA, ANTONIO JOSE SI 
66 ***1144** GARRIDO MARTINEZ, DIEGO ANTONIO SI 
67 ***6473** GAZQUEZ ANDREO, ISABEL MARIA SI 
68 ***1551** GEA LOPEZ, FELIPA SI 
69 ***1029** GIL PORRAS, CARMEN SI 
70 ***6744** GIMENEZ ORTIZ, FRANCISCO SI 

Pág. 4 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 344912 

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
71 ***1602** GOMARIZ FERNANDEZ, GEMMA MARIA SI 
72 ***2294** GOMEZ DE LEON GARCIA, PABLO MARIANO SI 
73 ***8969** GOMEZ DE PACO, MARIA DOLORES SI 
74 ***1315** GONZALEZ GIMENEZ, IRENE SI 
75 ***0180** GONZALEZ MURCIA, M. FUENSANTA SI 
76 ***1513** GONZALVEZ GARCIA, MARIA CRISTINA SI 
77 ***4823** GREGORIO GONZALEZ, SERGIO SI 
78 ***5464** GUZMAN GIMENEZ, PABLO SI 
79 ***1604** HERNANDEZ ALEDO, ESPERANZA NO 
80 ***1528** HERNANDEZ BELTRAN, JUDIT SI 
81 ***0874** HERNANDEZ FALLA, MARIA JOSEFA SI 
82 ***9163** HERNANDEZ GOMEZ, ANA SI 
83 ***9689** HERNANDEZ MALLEUVE, ELVIRA NO 
84 ***3678** HERNANDEZ PEREZ, ADOLFO SI 
85 ***4839** HERNANDEZ VERA, JUANA MARIA SI 
86 ***9012** HIDALGO PALOP, FRANCISCO JESU SI 
87 ***8182** JORQUERA GALLEGO, ANGELA SI 
88 ***2768** JUAN TUDELA, MARIA PILAR NO 
89 ***5888** LAVEDA LOPEZ, DOLORES SI 
90 ***0621** LEGAZ GARCIA, MARIA SOLEDAD SI 
91 ***4264** LLORENTE BEJAR, ANA MARIA SI 
92 ***2783** LOPEZ GARCIA, ANGELA SI 
93 ***2225** LOPEZ GUILLAMON, ELISA SI 
94 ***9521** LOPEZ MARCOS, JOSE MARIA SI 
95 ***8109** LORENTE PEÑAS, JESSICA SI 
96 ***6073** LORENTE PEÑAS, TERESA MARIA SI 
97 ***3330** MANZANO HERNANDEZ, CRISTINA NO 
98 ***7896** MARCOS CAPEL, MARIA FUENSANT SI 
99 ***2255** MARTINEZ ALBAL, M. DEL ROCIO SI 
100 ***6639** MARTINEZ ALVAREZ, ANA MARIA SI 
101 ***1603** MARTINEZ ARDIL, MARIA CRITINA SI 
102 ***5611** MARTINEZ CARRILLO, ISABEL SI 
103 ***3280** MARTINEZ GOMEZ, INMACULADA SI 
104 ***8261** MARTINEZ LIDON, AMALIA SI 
105 ***5685** MARTINEZ LOPEZ, ANA BELEN SI 
106 ***8138** MARTINEZ LUCAS, FRANCISCA SI 
107 ***5680** MARTINEZ ORENES, ROSA MARIA SI 
108 ***7206** MARTINEZ PASTOR, ALFREDO JAVIER SI 
109 ***7678** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA JOSE SI 
110 ***7976** MARTINEZ SEGURA, CELIA SI 

Pág. 5 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 344912 

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
111 ***4279** MARTINEZ TORRES, ANA SI 
112 ***2499** MARTINEZ VALERA, SANDRA SI 
113 ***6058** MEDINA ARTESERO, AUDELINA SI 
114 ***4990** MEDINA JIMENEZ, SERGIO SI 
115 ***0045** MERCADER AGUERA, RAQUEL MARIA SI 
116 ***2219** MESEGUER CORDOBA, ALFONSO SI 
117 ***1786** MIÑANO MUÑOZ, ANGELA NO 
118 ***0913** MOLINA RODRIGUEZ, MARI CARMEN SI 
119 ***5383** MONTESINOS RUIZ, PATRICIA SI 
120 ***0844** MONTIEL YUSTE, VANESA SI 
121 ***2515** MONTORO LARA, JUAN SI 
122 ***6763** MORENO FERRER, MIGUEL ANGEL SI 
123 ***4264** MORENO NAVARRO, SONIA SI 
124 ***7124** MORENO POMARES, FUENSANTA SI 
125 ***0969** MUNUERA VERA, M. CLAUDIA SI 
126 ***0469** MUÑOZ DIAZ, MARIA ANGELES SI 
127 ***2728** MUÑOZ DIAZ, SONIA SI 
128 ***1942** MUÑOZ ESCUDERO, MARTA SI 
129 ***7243** MURCIA RIOS, JUAN PAUL SI 
130 ***0722** NAVARRO ALCARAZ, MARIA NO 
131 ***2028** NAVARRO BELMONTE, MARIA GEMA SI 
132 ***4649** NAVARRO CAMPOS, SHEILA NO 
133 ***2396** NAVARRO CANO, ALICIA SI 
134 ***3209** NAVARRO CANOVAS, MIGUEL ANGEL SI 
135 ***7480** NAVARRO DIAZ, ISABEL MARIA SI 
136 ***0487** NAVARRO SERRANO, MARIA DOLORES SI 
137 ***3431** NICOLAS GOSALVEZ, SUSANA SI 
138 ***9694** NICOLAS LORCA, AVELINA SI 
139 ***6115** OCHOTORENA RAMIREZ, MARIA CARMEN SI 
140 ***2493** ORENES CANOVAS, ANTONIO JOSE SI 
141 ***1551** ORTEGA GIL, CRISTINA SI 
142 ***8982** ORTIZ LOPEZ, IRENE SI 
143 ***6365** PAGAN CASANOVA, DOLORES M SI 
144 ***4795** PAGAN GONZALEZ, JESUS SI 
145 ***4894** PALAZON LOPEZ, MARCOS SI 
146 ***1762** PASTOR ROMERA, CRISTOBAL SI 
147 ***4542** PELLICER ARNAU, SANDRA SI 
148 ***9515** PELLICER GUILLEN, MARTA NO 
149 ***9042** PEREA PEREZ, MARIA CARMEN SI 
150 ***6243** PEREZ GARCIA, CAROLINA SI 

Pág. 6 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 344912 

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
151 ***9627** PEREZ HIDALGO, BELEN SI 
152 ***8371** PEREZ QUIÑONERO, ISABEL NO 
153 ***7785** PINO MARTINEZ, MARIA ISABEL SI 
154 ***1665** PIÑERA CAMACHO, ALFONSO SI 
155 ***1630** PIÑERA VILLALBA, ANA MARIA NO 
156 ***9376** PRIETO DATO, MARI CARMEN SI 
157 ***7160** PUERTA YUSTE, LUCRECIA SI 
158 ***6396** QUESADA MATEO, JOAQUIN SI 
159 ***3651** RABAL HEREDIA, GINESA SI 
160 ***7420** RABAL MENDEZ, GINESA MARIA NO 
161 ***5175** RAMIREZ MARTINEZ, M. CARMEN SI 
162 ***4187** RAMON ESCUDERO, ANA SI 
163 ***2067** RAMON FUENTES, MELISA SI 
164 ***8504** RAMOS MARTINEZ, CARMEN MARIA SI 
165 ***2432** RIPOLL DIAZ, VICENTE SI 
166 ***7142** RODRIGUEZ GUIJARRO, OCTAVIO SI 
167 ***0984** ROJO CARRILLO, INMACULADA SI 
168 ***2326** ROMERO RAMIREZ, RAUL NO 
169 ***1908** ROSAURO FERNANDEZ, MARIA DEL ROSA SI 
170 ***3856** RUBERT GARCIA, EMILIA NO 
171 ***0100** RUEDA GALLEGO, RAQUEL SI 
172 ***6665** RUIZ ANDREU, JOSEFA BELEN NO 
173 ***5251** RUIZ GUTIERREZ, ROSA MARIA SI 
174 ***5718** RUIZ HERNANDEZ, ALICIA SI 
175 ***1944** SALAMANCA MARCHANTE, BIBIANA SI 
176 ***0608** SALANOVA ALCOBA, ANA BELEN SI 
177 ***1717** SALINAS ARABIT, ANGELA SI 
178 ***1660** SALMERON GARCIA, JUAN ANTONIO SI 
179 ***4213** SANCHEZ BELTRAN, PURIFICACION SI 
180 ***6818** SANCHEZ GALLEGO, CAROLINA FRANC NO 
181 ***0801** SANCHEZ MARSILLA, M. MATILDE NO 
182 ***3307** SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVI SI 
183 ***4043** SANCHEZ MASCUÑAN, JOSE RAMON SI 
184 ***5159** SANCHEZ SALAS, JUAN ANTONIO SI 
185 ***1217** SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA SI 
186 ***9954** SANCHEZ SANDOVAL, MARIA MERCEDES NO 
187 ***7796** SANCHEZ TORRES, FRANCISCA MARI SI 
188 ***5608** SANCHEZ ZAPATA, ANTONIO SI 
189 ***1910** SARABIA CAVALLE, ANA MARIA SI 
190 ***0551** SERRANO LOPEZ, JOSE SI 

Pág. 7 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 344912 

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
191 ***8600** SOLER VICENTE, MARIA DEL CARM SI 
192 ***3248** SORO PEREZ, YUDIT NO 
193 ***1186** TOMAS ALEMAN, MONICA SI 
194 ***1167** TORRANO LOPEZ, MARIA CRUZ SI 
195 ***4055** TORRENTE HERNANDEZ, JUAN JOSE SI 
196 ***6050** TORRES FRANCO, F. JOSE SI 
197 ***0743** TORRES FRANCO, ISABEL M. SI 
198 ***2917** TUDELA MARTINEZ, MARIA DOLORES SI 
199 ***8542** VALERO ALCARAZ, FULGENCIA E NO 
200 ***2088** VAZQUEZ JIMENEZ, M ISABEL SI 
201 ***9816** VERA MARTINEZ, MARIA LOURDES SI 
202 ***9826** VICENTE ALARCON, MARIA SI 
203 ***1533** VICENTE ROMERO, BARBARA SI 
204 ***5499** VIDAL MUÑOZ, CARMEN MARINA SI 
205 ***1402** VIVANCOS MARTINEZ, ALMUDENA NO 

Pág. 8 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 344912 

CÓDIGO: CFX17C-6
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TÉCNICO ESPECIALISTA, OPCIÓN

TERAPEUTA 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***6272** BAUTISTA GARCIA, GINESA NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***1804** GALVEZ BALLESTER, MARIANO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***5658** LOPEZ SANCHEZ, DAVINIA MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***1513** LORCA MICOL, MANUEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***6475** MARTINEZ BELMONTE, MARIA JOSE SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 ***1277** MUÑOZ GARCIA, ANA BELEN SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
7 ***1855** NAVARRO MONTEAGUDO, JAVIER SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág. 9 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	4770/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribun
	4771/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 12 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tri
	4772/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Trib
	4773/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribun
	4774/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 30 de septiembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Tr
	4775/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del trib
	4776/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del trib
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	4478/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-505/2021) de 22 de abril, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la escala superior facultativa: Especialidad Psicología de la Universidad de Murcia.
	4479/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-507/2021) de 22 de abril, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de dos plazas de la Escala de Técnicos Especialistas: Especialidad Museos de la misma.
	4480/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-509/2021) de 22 de abril, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la escala de técnica auxiliar: Especialidad Mozos de la Universidad de Murcia.
	4481/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-513/2021) de 22 de abril, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala Superior Facultativa: Especialidad Veterinaria de la Universidad de Murcia.
	4485/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 26 de abril de 2021, por la que se nombra a don Marcos Alonso Bote Díaz, Profesor Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Sociología”.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	4417/2021	Adenda de modificación del convenio de colaboración suscrito con fecha 29 de noviembre de 2019, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Fortuna para la prestación 
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	4472/2021	Resolución de la Dirección General de Informática y Transformación Digital de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración en materia de ciberseguridad entre la C
	4473/2021	Resolución de la Dirección General de Informática y Transformación Digital de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración en materia de ciberseguridad entre la C
	4777/2021	Resolución de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se da publicidad al acuerdo adoptado por la comisión de seguimiento, vigilancia y control del convenio de colaboración tributaria entre la Agencia Tributaria 
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	4413/2021	Resolución de 24 de abril de 2021 de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración 
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	4707/2021	Orden por la que se regula el transporte público discrecional de personas mediante el arrendamiento de vehículos con conductor (VTC), en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4446/2021	Resolución de 23 de abril de 2021, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga del convenio de colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y la Asociación Internacional Teléfono de la Esper
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	2796/2021	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cañada Real de Torreagüera”, clasificada entre las del término municipal de Murcia, c
	4117/2021	Anuncio por el que se hace pública la convocatoria para la adjudicación mediante concurso de los aprovechamientos de caza en diversos montes de utilidad pública propiedad de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	4456/2021	Despido/ceses en general 879/2020.
	4486/2021	Procedimiento ordinario 778/2020.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	4469/2021	Seguridad Social 901/2020.
	4470/2021	Ejecución de títulos judiciales 50/2021.
	4471/2021	Despido/ceses en general 683/2020.
	Instrucción número Siete de Murcia
	4292/2021	Juicio inmediato sobre delitos leves 21/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	4402/2021	Procedimiento ordinario 840/2020.
	4404/2021	Seguridad Social 77/2019.
	4405/2021	Despido/ceses en general 853/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	4406/2021	Despido/ceses en general 23/2021.
	4410/2021	Despido objetivo individual 68/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	4411/2021	Procedimiento ordinario 187/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	4408/2021	Cuenta de abogados 847/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	4403/2021	Seguridad Social 151/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	4407/2021	Procedimiento ordinario 160/2021.
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	4338/2021	Sección V convenio 474/2016.
	De lo Social número Uno de Alicante
	4293/2021	Despidos/ceses en general 923/2020.
	De lo Social número Cinco de Barcelona
	4252/2021	Ejecución de títulos judiciales 157/2020.
	De lo Social número Uno de Huelva
	4298/2021	Despidos/ceses en general 456/2020.
	IV. Administración Local
	Abarán
	4400/2021	Aprobación definitiva de modificación del Reglamento Orgánico Municipal para la celebración de sesiones de órganos colegiados por medios a distancia.
	4401/2021	Aprobación definitiva de modificación del Reglamento Orgánico Municipal para la intervención de particulares en ruegos y preguntas.
	Ceutí
	4330/2021	Convocatoria para la creación de una Bolsa de Trabajo para la realización de contrataciones laborales temporales, o nombramientos como funcionarios/as interinos/as, en el Excmo. Ayuntamiento de Ceutí, en la categoría de Auxiliar de Archivo y Bib
	Puerto Lumbreras
	4719/2021	Bases de los Premios Campaña “Ruta de la Tapa”
	4771/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 12 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tri
	4772/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Trib
	4773/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribun
	4774/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 30 de septiembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Tr
	4775/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del trib
	4776/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del trib
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	4478/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-505/2021) de 22 de abril, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la escala superior facultativa: Especialidad Psicología de la Universidad de Murcia.
	4479/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-507/2021) de 22 de abril, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de dos plazas de la Escala de Técnicos Especialistas: Especialidad Museos de la misma.
	4480/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-509/2021) de 22 de abril, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la escala de técnica auxiliar: Especialidad Mozos de la Universidad de Murcia.
	4481/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-513/2021) de 22 de abril, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala Superior Facultativa: Especialidad Veterinaria de la Universidad de Murcia.
	4485/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 26 de abril de 2021, por la que se nombra a don Marcos Alonso Bote Díaz, Profesor Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Sociología”.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	4417/2021	Adenda de modificación del convenio de colaboración suscrito con fecha 29 de noviembre de 2019, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Fortuna para la prestación 
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	4472/2021	Resolución de la Dirección General de Informática y Transformación Digital de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración en materia de ciberseguridad entre la C
	4473/2021	Resolución de la Dirección General de Informática y Transformación Digital de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración en materia de ciberseguridad entre la C
	4777/2021	Resolución de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se da publicidad al acuerdo adoptado por la comisión de seguimiento, vigilancia y control del convenio de colaboración tributaria entre la Agencia Tributaria 
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	4413/2021	Resolución de 24 de abril de 2021 de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración 
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	4707/2021	Orden por la que se regula el transporte público discrecional de personas mediante el arrendamiento de vehículos con conductor (VTC), en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4446/2021	Resolución de 23 de abril de 2021, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga del convenio de colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y la Asociación Internacional Teléfono de la Esper
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	2796/2021	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cañada Real de Torreagüera”, clasificada entre las del término municipal de Murcia, c
	4117/2021	Anuncio por el que se hace pública la convocatoria para la adjudicación mediante concurso de los aprovechamientos de caza en diversos montes de utilidad pública propiedad de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	4456/2021	Despido/ceses en general 879/2020.
	4486/2021	Procedimiento ordinario 778/2020.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	4469/2021	Seguridad Social 901/2020.
	4470/2021	Ejecución de títulos judiciales 50/2021.
	4471/2021	Despido/ceses en general 683/2020.
	Instrucción número Siete de Murcia
	4292/2021	Juicio inmediato sobre delitos leves 21/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	4402/2021	Procedimiento ordinario 840/2020.
	4404/2021	Seguridad Social 77/2019.
	4405/2021	Despido/ceses en general 853/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	4406/2021	Despido/ceses en general 23/2021.
	4410/2021	Despido objetivo individual 68/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	4411/2021	Procedimiento ordinario 187/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	4408/2021	Cuenta de abogados 847/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	4403/2021	Seguridad Social 151/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	4407/2021	Procedimiento ordinario 160/2021.
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	4338/2021	Sección V convenio 474/2016.
	De lo Social número Uno de Alicante
	4293/2021	Despidos/ceses en general 923/2020.
	De lo Social número Cinco de Barcelona
	4252/2021	Ejecución de títulos judiciales 157/2020.
	De lo Social número Uno de Huelva
	4298/2021	Despidos/ceses en general 456/2020.
	IV. Administración Local
	Abarán
	4400/2021	Aprobación definitiva de modificación del Reglamento Orgánico Municipal para la celebración de sesiones de órganos colegiados por medios a distancia.
	4401/2021	Aprobación definitiva de modificación del Reglamento Orgánico Municipal para la intervención de particulares en ruegos y preguntas.
	Ceutí
	4330/2021	Convocatoria para la creación de una Bolsa de Trabajo para la realización de contrataciones laborales temporales, o nombramientos como funcionarios/as interinos/as, en el Excmo. Ayuntamiento de Ceutí, en la categoría de Auxiliar de Archivo y Bib
	Puerto Lumbreras
	4719/2021	Bases de los Premios Campaña “Ruta de la Tapa”

